$'PREFEITURA DE

1VIUN DO NOVO

cidade

DECRETO No 2.980/09

"ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO QUE
ESPECIFICA E DA OUTRAS
PRO VIDENCIAS".

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçöes legais,
em especial as corisignadas nos artigos 12, inciso IV, 75, inciso VI, 84,
inciso III, 88, inciso VIII e 109, todos da Lei Orgánica do Muriicipio,

DEC RETA:

Art. 1 0  - 0 artigo 50, do Decreto Municipal n°
2.281, de 30 de abril de 2003, passa a vigorar corn a seguinte redaçäo:

"Art 50.  Compete a Secretaria Municipal de Agricultura,
Pecuaria e Meio Ambiente, em articulaçao tom os
órgãos e entidades de defesa ambiental das demais
esferas de governo, a administraçao e fisca!izaçao cia
Area de Proteçao Ambiental da Bacia do Rio Iguatemi -
APA, observada a legislacão ap!icável em vigor".

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicaçao, revogadas as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE
DIAS DO MES DE MAIO DE DOIS MIL E NOVE.

- cánte

01 Li 	 MUNICIPAL

Av. Campo Grande, 200- Fone (67) 3474-1144-CEP 79.980-000 - CNPJ 03.741.68310001-26
www.mundonovams. got'. br

àvaIcante
MUNICIPAL

JPREFEITURA DC

1WUN DO NOVO
,,.eertrnacidadeparatodos

bECRETO No 2.980/09 	 -

"ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO QUE
ESPECIFICA E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS".

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no use de suas atribuiçoes legais,
em especial as consignadas nos artigos 12, inciso IV, 75, incise VI, 84,
inciso III, 88, inciso VIII e 109, todos da Lei Orgânica do Municipio,

DECRETA:

Art. 10 - 0 artigo 5 0, do Decreto Municipal n°
2.281, de 30 de abril de 2003, passa a vigorar corn a seguinte redaçäo:

"Art. 5° - Compete a Secretaria Municipal de Agricultura,
Pecuária e Meio Ambiente, em articulaçao corn as
órgãos e entidades de defesa ambiental das demais
esferas de governo, a adrninistraçao e fiscalização da
Area de Proteçao Ambiental da Bacia do Rio lguaterni -
APA, observada a !egislaçao aplicável em vigor".

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicaçao, revogadas as disposiçoes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE
DIAS DO MES DE MAIO DE Dots MIL E NOVE.

Av. Campo Grande, 200— Forte (67) 3474-1144 - CEP 79.980-000 - CNPJ 03.741.68310001-26
wwwmundonovo, ins. govbr

I
4
I

I

-- -

F

ft
9 ,

I P p
r IT

§ a

U 	2

i 1 UI tttffl Wa I!
> L'

C

MV

j
,. \ De

• 	a 	0
m — II

p r r m
-

—
0

a

aeflot
— 0
-flu,

CL

fl Qcnt1

C —

? 0, kc

t
!. 	 3

1*
- CD

Ogj
—

H il'tU
0
CL

•

42

zt
° 	 a

CD

 L !~

Ut}ii4It1% 	;tt sa

it IIr8 1
p2' 4v VA.

-

IL  ti, 	 D

np U' UUI
•3-;3.

-t
- 	j! fl

fl

4? -;g 	 PC

t;!nw9 d
St 	DI

zc

tittli 91
Z

I ;
0.9,flH? Q1

1 1U U
W.*.? I1I A I

R

• 	 ti;t

A a
t 	d JçE

Ca> 	W
82

-s 	•- -

- 	C3

Ct

o 	-
2

r:

. 	9Q'

s •
- --:

.2

C—

-: -

-
-

2

-

-: 	r-

-'
-'

AJC

-. - I ;
:'

r.
• -:

,;t(..- 1

-

2